南商第 1813 号

令和６年８月 28日

  学 校 長  殿

沖縄県立南部商業高等学校

校 長  與那覇 さゆり

（公印省略）

令和６年第２回度体験入学について（ご案内）

残暑の候、貴校におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動へご理解とご協力を頂き、誠に感謝申し上げます。

さて、令和６年度の「第２回体験入学」を下記の通り実施いたしますので、貴校生徒・職員の

参加についてご高配下さいますようお願い申し上げます。

なお、今年度も集合形式での「情報交換会」ではなく、申し込みフォームにて事前に頂いたご

質問へ回答する形で質疑応答を行いますので、事前入力へのご協力をよろしくお願いいたします。

記

１．日 時：令和６年10月17日（木） 12：40～15：30

２．日 程：

内容 時間 場所

受付 12:40～12:55 各実習室

全体説明会・学校紹介 12:55～13:15 １校時の実習室

１校時 13:20～13:45 各実習室

２校時 13:55～14:20 各実習室

３校時 14:30～14:55 各実習室

４校時 15:05～15:30 各実習室

アンケート記入 15:30～15:40 ４校時の実習室

  （体験内容予定：ﾋﾞｼﾞﾈｽﾏﾅｰ体験、簡単な帳簿作成、合成写真づくり、観光クイズ）

３．参 加 者：希望生徒、引率教諭等(保護者可)

４．申込締切：令和６年10月４日（金）16:00

５．申込方法：体験入学：下記のＱＲコード又は本校ＨＰ掲載のformsにて申し込み。

 ※ 申込締切後「班編成等のお知らせ」を10月10日(木)までにメールにてお知らせ致します。

【問い合わせ】 沖縄県立南部商業高等学校

        担当：教務 平安名 常聖

 〒901-0411  八重瀬町字友寄 850番地

        TEL 998-2401 FAX 998-4697

        MAIL hennats@open.ed.jp 申込ＱＲ (本校 HPにもあります)